
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875)  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 
poz. 2260; z 2017 r. poz. 820, poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 62/2, o powierzchni 0,0063 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Wola Nowska, gmina Krośniewice, z przeznaczeniem jej pod drogę gminną.

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi odpłatnie na podstawie operatu szacunkowego, ze środków 
budżetu Gminy Krośniewice na 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EFC2229A-BC54-4CB1-B178-142AE8D1E65B. Uchwalony Strona 1


